
ZARZĄDZENIE NR 161/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 14 października 2014 r. 

 

w sprawie zamiany zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 156/2014 z dnia  

1 października 2014 r. w sprawie ogłoszenia oraz ustalenia regulaminu i warunków 

przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę gruntów stanowiących 

własność gminy oraz powołania Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1  Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 156/2014 z dnia 1 października 2014 r. 

otrzymuje brzmienie: „W celu przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na 

oddanie w dzierżawę miejsc handlowych znajdujących się na gruntach stanowiących 

własność Gminy Miasta Głowna, położonych w Głownie w pasie ul. Rynkowskiego  

w Głownie, powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Anna Tomczyk  pracownik Referatu Infrastruktury Technicznej -   

   Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Misiak pracownik Referatu Infrastruktury Technicznej  - Zastępca 

   Przewodniczącego Komisji 

3) Joanna Sękalska członek Komisji.  

 

 § 2 Pozostała treść Zarządzenia nr 156/2014 nie ulega zmianie.  

 

 § 3 Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej w Głownie jest odpowiedzialny za 

realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 4 Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


